
 
                                                                  

  Ai genitori 
Ai docenti 

Al personale ATA 
Al Direttore S.G.A 

Agli Atti e Sito 
 

Al Sig. Sindaco 
All’Ufficio Elettorale 

                                   All’Ufficio Scuola 
                                      All’Ufficio Tecnico 

Ufficio Protocollo PEC: prot.comune.baronissi.sa@pec.it 
   

Circolare n° 187 

Oggetto: rettifica alla circolare 186 -elezioni dei membri del Parlamento Europeo sabato 8 e domenica 9 giugno  

2024 - Funzionamento Scolastico   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le elezioni dei membri del Parlamento europeo previste nelle giornate di sabato 8 e domenica 9 giugno 

2024; 

VISTA la nota della Prefettura di Salerno prot n° 0078072 del 09/05/2024; 

VISTA la comunicazione del Comune di Baronissi (SA) prot. n° 0012864 del 13.05.2024 in base alla quale i  locali 

dei plessi della primaria di Aiello, Antessano, Saragnano, Capoluogo e San Francesco devono essere messi a 

disposizione dell’Ente Locale a decorrere dal pomeriggio di giovedì 06 giugno 2024 e sino all’intera giornata di 

martedì 11 giugno 2024  

VISTA l’integrazione prot n° 13389 del 16/05/2024 che stabilisce la chiusura integrale dei plessi sedi di seggio 

elettorale; 

DISPONE 

che i plessi : 

PRIMARIA E INFANZIA DI SAN FRANCESCO 
PRIMARIA E INFANZIA DI AIELLO 
PRIMARIA DI SARAGNANO 
PRIMARIA CAPOLUOGO 
PRIMARIA E INFANZIA DI ANTESSANO 
saranno disponibili per l’ufficio elettorale dal termine delle attività  didattiche  di giovedì  06 giugno 2024 e sino 

all’intera giornata di martedì 11 giugno 2024. 

Svolgeranno regolare attività, non essendo sede di seggio elettorale, i plessi di scuola dell’infanzia di Parco 

Olimpia e Saragnano. 

Nel ringraziare per la consueta collaborazione si porgono cordiali saluti.   Il Dirigente Scolastico 

-Prof.ssa Paola Rosapepe- 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:prot.comune.baronissi.sa@pec.it



